

Pressmeddelande

Linköping, 26 oktober, 2007

Sectra utsett till årets MedTech företag 2007

Sectra utsågs igår till årets MedTech företag. Utmärkelsen delades ut på Swedish Medtechs höstmöte. Swedish Medtech är en branschorganisation för medicinteknik och har idag cirka 150 medlemsföretag som svarar för närmare 90 procent av den medicintekniska marknaden i Sverige.

Motiveringen löd: *"Företaget har visat god förmåga att ta in innovationer i sin egen verksamhet och omvandla dessa till morgondagens medtechprodukter. Företaget har gjort en lyckosam vidareutveckling och en framgångsrik marknadsintroduktion på den internationella arenan. Företaget är ett bra exempel på samspel mellan forskning och industri."*

- Priset bekräftar att Sectra lyckats i sin ambition att kontinuerligt, utifrån de senaste forskningsresultaten, göra spjutspetsteknologi tillgänglig för vården, säger Marie Ekström, VD för Sectra Skandinavien AB. I samarbete med ledande auktoriteter inom medicinteknisk forskning, och kunder både i Skandinavien och internationellt, fokuserar Sectra på att hantera samhällets framtida utmaningar i form av tex ökad belastning på sjukvården. Vi har under många år försett sjukhus med produkter, inom både röntgen och mammografi, som effektiviserar verksamheten och maximerar kvalitén på den vård vi alla möter i vardagen.

För ytterligare information, kontakta:

Torbjörn Kronander, VD Sectra Imtec AB, tfn +46 705 23 52 27

Jan-Olof Brüer, Koncernchef och VD Sectra AB, tfn 013 – 23 52 09

Om Sectras medicinska system

Sectra utvecklar och säljer IT-system och produkter för bland annat röntgen-, mammografi- och ortopedkliniker. Över 950 svenska och utländska sjukhus använder systemen i daglig drift och mer än 40 miljoner röntgenundersökningar diagnostiseras i Sectras system varje år. Detta gör Sectra till ett av världens ledande företag inom system för hantering av digitala röntgenbilder. I Skandinavien har Sectra en marknadsandel på mer än 50 procent av alla filmfria installationer. Förutom i Skandinavien finns Sectras system installerade hos kunder i Nordamerika och de flesta större länder i Europa och Fjärran Östern.

Sectrakoncernens verksamhet

Sectra grundades 1978 och bedriver framgångsrik utveckling och försäljning av högteknologiska produkter inom de expansiva nischerna medicinska system och avlyssningssäkra kommunikationssystem. Sectra har kontor i elva länder och säljer genom samarbete med partners produkter över hela världen. Huvudkontoret ligger i Linköping och företaget har vuxit fram ur forskningen vid Linköpings universitet. Omsättningen uppgick helåret 2006/2007 till 673 Mkr. Sectra är noterat på den Nordiska börsen i Stockholm. För mer information besök vår hemsida: www.sectra.se.